

Bygdegården välkomnar alla till en trevlig dag på hembygdsområdet

Lördag den 8 juni 11.00 - 13.00

Alla byggnader på hembygdsområdet hålls öppna denna dag.
Vi vill med detta evenemang lyfta frågan om hur vi Gräsmyrbor vill ta hand
om och utveckla vårt gemensamma kulturarv.

**Vi har ett uppdrag från årsmötet 2024 att driva och fatta
beslut på årsmötet 2025 hur område ska förvaltas.**

Vi hoppas på ett positivt engagemang från bybor som önskar behålla hembygdsområdet
med dess byggnader, vilket är en förutsättning för att området ska finnas kvar.

Hembygdsområdets framtid är vårt gemensamma ansvar
för att påminna Gräsmyrbor och andra om vår gemensamma historia.

Systrarna Maria, Hanna och Leontina Berglund testamenterade sitt bostadshus till Gräsmyr bygdegårdsförening.
Byggnaderna har flyttats till området och placerats efter samråd med museet. Området färdigställdes under åren 1988 - 1992.



Hembygdsgård/museum - Berglundsgården

I huset finns en samling av gamla bruksföremål skänkta av bybor.

Härbre

Köpt av Klas Gustafsson senare ägare till Berglunds fastighet.

Timmerloge

Köpt av Manfred Bäckman. Nermonterad och flyttad från Storbyn 217 först till
nuvarande stora danslogens plats och användes då som dansloge. Den
flyttades senare i sin helhet till nuvarande plats. I logen finns en samling av
gamla jordbruksredskap skänkta av bybor.

Bagarstugan

Den timrade bagarstugedelen köpt av Majlis Abramsson. Flyttad från Storbyn 231. Den andra delen av huset är en timrad
lada flyttad från Hallen, köpt av Lars Rönkvist. I den del av huset som inte hyser bakugn, finns bl a en samling av
snickeriverktyg, skomakeritillbehör, vävstol och gamla textilier, allt skänkt av bybor.

Smedja

Skänkt av Maj-Britt Lundgren. Flyttad från Mobacken 102.

Vedbod Skänkt av Lena och Christer Bäckman, flyttad från Gräsmyr 4:14.

*Lunch kommer finnas på området!
Barnen har möjlighet att prova fiskdammen inne i logen.
Du kommer även att kunna köpa nygräddad mjukkaka.*

Har du frågor? Kontakta Ordförande Monica Jonsson 070 -224 39 29

Varmt Välkomna!

